
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ  
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка          № 19  23.02. 2018 року 
 
 
Про надання дозволу на проведення робіт по заміні водопроводу 
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Андрусенко Олени 
Олексіївни, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив : 

 
 

1. Надати дозвіл громадянці Андрусенко Олені Олексіївні на 
проведення земляних робіт по заміні водопроводу до 
приватного житлового будинку № 15 в смт Софіївка від 
центральної водопровідної мережі по вулиці Садовій. 

2. Зобов’язати громадянку Андрусенко Олену Олексіївну на 
підставі даного рішення роботи по заміні водопроводу 
проводити з дозволу  КП « Софіївське».  

3. Роботи по заміні водопроводу проводити без пошкодження 
асфальтного покриття, з дотримання правил техніки безпеки та 
правил дорожнього руху ( місце проведення робіт огородити 
сигнальною стрічкою).  

4. Зобов’язати Андрусенко Олену Олексіївну після закінчення 
робіт прибрати прилеглу територію та в разі пошкодження 
асфальтного покриття, відремонтувати його. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
заступника селищного голови з питань діяльності виконавчого 
органу Маська А.О.   

 
                            Селищний голова                    П.Ю. Сегедій 


